FT

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

••-'Hi. *.r\aTj,pr:

19 сентября 2016 года № •0 215-у г
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения

в статью 7 Закона Иркутской области «Об областной
государственной поддержке социально ориентированных

* некоммерческих организаций»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить проект закона Иркутской области «О внесении изменения
в статью 7 Закона Иркутской области «Об областной государственной
поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
(прилагается).

2. Докладчиком определить директора Иркутского областного
государственного научно-исследовательского казенного учреждения
«Институт законодательства и правовой информации имени
М.М. Сперанского» Подшивалова В.Е.

С.Г. Левченко

ГА СГ6ЛАС
^ОУ10БЛИО

i

[Законодательное Собрание
Ыркутсщй^ластм

Дата jQ ..
|на %-f листах, индекс Ш~ I J j

Ш .20.

\r.. •